
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 11/06/2013 z dnia 11 czerwca 2013 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż nieruchomości gruntowych

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 456.298,00
Powierzchnia: 650.00

Szczegóły

Burmistrz Miasta Ząbki informuje o ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości gruntowych, położonych w Ząbkach przy

ul. Wyzwolenia objętych księgą wieczystą Nr WA1W/00023371/0, stanowiących własność Miasta Ząbki.

Przetarg odbędzie się dnia 08.08.2013 r. (czwartek) w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska
Polskiego 10.

Nr działki Obręb Powierzchni
a (m2)

Godzina
przetargu

Cena
wywoławcza
(brutto)

Wadium

25/1 0032, 03-08 650 10:00 456 298,- 37000,-

25/2 0032, 03-08 650  

11:00
443 306,-

 

36000,-Łącznie z udziałem w wysokości
1/2 w działce ewidencyjnej 25/4
stanowiącej drogę wewnętrzną.

25/3 0032, 03-08 885  

12:00

 

510 803,-
 

41000,-

Łącznie z udziałem w wysokości
1/2 w działce ewidencyjnej 25/4
stanowiącej drogę wewnętrzną.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 5 sierpnia 2013 r. na konto urzędu: Spółdzielczy
Bank Rzemiosła i Rolnictwa w Wołominie 61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu środków na konto).

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o warunkach przetargu dostępne są na stronie www.bip.zabki.pl ( w
zakładce Przetargi ) oraz w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10 w Referacie Geodezji i
Gospodarki Nieruchomościami, telefon 22 5109 744 do 748 w godzinach pracy urzędu.

 

Data startu publikacji: 07.06.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


